｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教學參字第1140228999A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2762986_11424P009168_1140228999A_114D2038731-01.doc)

檢送本市「114年全國青少年牙醫師一日職涯體驗營計
畫」1份，請各校鼓勵學生踴躍參加，請查照。
依據教育部國民及學前教育署補助辦理國民中學生涯發展

教育及技藝教育相關經費作業原則辦理。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：德育學校財團法人德育護理健康學院

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡西濱
電話：02-24301505 分機104
電子信箱：b0918390730@gmail.com

發文日期： 中華民國114年6月13日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
08:30:41

第1頁，共1頁

輔導室 114/06/16

1140103138